АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001
_________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  24  февраля 2016 года      №  28

О мониторинге закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

       В соответствии с п. 8 ст. 97 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», во исполнение пункта 3 постановления Администрации Волгоградской области от 01 декабря 2015г. № 725-п «О мониторинге закупок товаров, работ. Услуг для обеспечения государственных нужд Волгоградской области», постановлением администрации Клетского муниципального района Волгоградской области от 16 февраля 2016 года № 107 «О мониторинге закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Клетского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главному экономисту администрации Манойлинского сельского поселения Джунскалиевой Е.М. осуществлять мониторинг закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
2. Главному экономисту администрации Манойлинского сельского поселения Джунскалиевой Е.М. ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять отчеты об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в отдел экономики администрации Клетского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Манойлинского                                                                                  С.В. Литвиненко
сельского поселения